
 

 

         

Rozpis okresních p řeborů v kuželkách 
Nový Ji čín  -  2010 kategorie – seniorky 

 

Všeobecná ustanovení  
 

 1. Pořadatel Z pověření VV OKS uspořádá  Sokol  Sedlnice 

 2. Termín sobota – 19.února 2011 

 3. Místo konání Dvoudráhová kuželna Sokola Sedlnice  

 4. Ved. funkcionáři Ředitel: – Jaroslav Tobola 
     tel.kuželna  556 719 626 
     � mob. 739 094 448   
     e-mail: sedlnice.kuzelna@centrum.cz 

   Rozhodčí: – Ondrej  Malich  
   Zástupce VV OKS – Renáta Janyšková  � mob. 721 641 524   

    

   5. Přihlášky Jmenovité přihlášky hráček zašlou oddíly okr.Nový Jičín na adresu: Vladimír Štacha, 
Jeremenkova 166, přednostně e-mail: v.stacha@seznam.cz, nejlépe po ukončení 
oddílových přeborů,  nejpozději ale do 10.2.2011. 

   Přihláška musí obsahovat jméno a příjmení hráčky, registrační číslo, datum narození a 
oddílovou příslušnost.  

     6. Zdravotní služba  Zajistí pořadatel na vlastní náklady.  

     7. Startovné    Každá hráčka zaplatí při prezentaci startovné ve výši 50,-Kč + správní poplatek 

 

Technická ustanovení 

 
   8. Předpis Hraje se dle Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto rozpisu. 

 9. Systém V jednom náhozu startují 2 hráčky v disciplíně 120 hs.Hráčky nastupují na dráhy dle 
vylosování, po náhozu si dráhy vymění. 

10. Podmínka účasti Platný registrační průkaz. 
 11. Startují  Všechny hráčky, které jsou řádně přihlášeny oddílem v okr.NJ a které v soutěžním 

ročníku   2010/11 dosáhnou věku 50 a více let . 

   Postupový klíč dle OKS:  OL-2, OP-3, OS-3, PR-5, BR-5, SU-11, NJ-2 

 12. Časový rozvrh sobota, 8.00 hod – kontrola dokladů, rozlosování startu  
   sobota  8.30 hod – zahájení přeborů 
    
   Po dohrání vyhlášení výsledků, ukončení přeborů. 
 

 13. Námitky  Dle Pravidel a Soutěžního řádu. Vklad se předává hlavnímu rozhodčímu. V případě za-
mítnutí propadá vklad ve prospěch VVOKS. Námitku je oprávněna podat hráčka nebo 
její trenér. 

 



14. Vítěz a ceny  Vítězka získává titul „Přebornice okresu Nový Jičín 2011“ a diplom, hráčky na 2. a 3. 
místě získávají diplom  
První 3 hráčky postupují na oblastní mistrovství konané v sobotu 12.března 2011 v   
kuželně  Jiskry Rýmařov 
  

 15. Různé a) Představitelé jednotlivých oddílů kuželek okr.Nový Jičín zajistí předání tohoto 
rozpisu  

b) Pořádající oddíl tj.TJ Nový Jičín je povinen zajistit pro hráčky a vedoucí 
funkcionáře občerstvení. 

c) Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci  
     přešlapů a koule zbavené nečistot. 

   d) Hlavní rozhodčí zašle do 3 dnů po skončení přeborů kompletní výsledkovou listinu 
případně stručnou zprávu o průběhu mistrovství na adresu: 

    Vladimír Štacha,Jeremenkova 166,74301 Bílovec, e-mail: v.stacha@seznam.cz, 

 

 

  Štacha Vladimír                                   Miloš Šrot 
      předseda  VV OK                                V   Bíloveci     30.1.2011                  STK   


